Söz konusu süreçte Hatemikiya’nın yönetmenliğini yaptığı, doğrudan ve do-
laylı olarak savaşı konu edinen filmleri aşağıdaki gibi sıralayabiliriz;

Filmin Adı Yıl

Kimlik (هویت) (۱۳۶۵) 1986

İzci (دیدهبان ) 1988 (۱۳۶۷)

Muhacir ( مهاجر) 1989 (۱۳۶۸)
İyilerin Kavuşması (وصلنیکان) 1991 (۱۳۷۰)

Karke’den Rhein’e (ازکرخهتاراین) 1993 (۱۳۷۲)

Yeşil Küller (خاکسترسبز) 1993(۱۳۷۲)

Yusuf’un Gömleğinin Kokusu

(بوی پیراهن یوسف)

1995 (۱۳۷۴)

Minu Kulesi (برجمینو) 1995 (۱۳۷۴)

Cam Ajans (آژانسشیشهای) 1997(۱۳۷۶)

Kırmızı Kurdale (روبانقرمز) 1999 (۱۳۷۸)

Ölü Dalga (موجمرده) 2000 (۱۳۷۹)

Yukarıda sıralanan filmler çalışma kapsamında üzerinde durulan devrim düşün-
cesi, cephe ve “hüviyet” inşası alt başlıkları ile ilişkili olarak ele alınmıştır. Bu bağlamda
mezkûr unsurların ön plana çıkarıldığı filmler;

• Devrimci düşünce ve kimlik inşasının ön plana çıktığı Karke’den Rhein’e ve Kimlik
Filmleri,